



Obec Rozdrojovice
pošta Kuřim, okres Brno – venkov
Na Dědině 7 664 34 Rozdrojovice

tel. 546220997.fax. 546212444
e-mail: urad@rozdrojovice.cz

SMLOUVA O DÍLO

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Název: Obec Rozdrojovice
Zástupce objednatele: Ing Daniel Stráský, starosta obce
Sídlo: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice
IČ: 00282499
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Daniel Stráský, starosta obce
Telefon: 606073667 546220997
E-mail: podatelna@rozdrojovice.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Název: Bohumil Toman
Zastoupený: Bohumil Toman
Sídlo: Turgeněvova 14, 618 00 Brno
Právní forma: fyzická osoba
IČO: 13373081
DIČ: CZ5904302019
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 304195919/5500
Kontaktní osoba: Bohumil Toman
Telefon: 606 739 154
E mail: toman2007@seznam.cz
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Rekonstrukce místních komunikací v Rozdrojovicích**“. Předmět díla je specifikován zadávací dokumentací ke stejnojmenné veřejné zakázce na stavební práce, a jejími přílohami, zejména projektovou dokumentací k provedení stavby, zpracovanou Ing. Martin Smělý, Slunečná 481/6, 634 00 Brno, IČ 728 89 934, a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 21.1.2020
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a technickými předpisy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

zahájení stavby	15.03.2020
dokončení stavby	30.9.2020



III. Cena díla

1. Strany sjednaly dohodou cenu Díla na základě nabídkového rozpočtu Zhotovitele, který Zhotovitel předložil spolu s návrhem v rámci své nabídky v zadávacím řízení a který je k této Smlouvě přiložen jako její **Příloha č. 1** (dále jen „**Rozpočet**“ nebo „**Příloha č. 1**“). Sjednaná celková cena Díla bez daně z přidané hodnoty činí 5 213 971,99 Kč (slovy: pět milionů dvě stě třináct tisíc devět set sedmdesát jedna korun českých) (dále jen „**Cena**“).
2. Zhotovitel prohlašuje, že Rozpočet byl sestaven, resp., Cena byla určena podle Projektové dokumentace. Zhotovitel prohlašuje, že Rozpočet vyhotovil s vynaložením odborné péče a že zahrnuje všechny činnosti, které jsou nutné k provedení Díla; odpovědnost za to, že některé činnosti nebyly v Rozpočtu zahrnuty, dopadá plně na Zhotovitele. I přes to že byl Rozpočet dodán Objednateli Zhotovitelem před uzavřením Smlouvy a stal se jako Příloha č. 1 součástí Smlouvy, nemá Zhotovitel nárok na zvýšení Ceny postupem podle ustanovení §2620 an. Občanského zákoníku.
3. Cena je cenou pevnou a její změna je možná způsobem dohodnutým v této Smlouvě.
4. Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonné výši dle příslušného právního předpisu za podmínek stanovených v této Smlouvě
5. Cena kryje zisk Zhotovitele a veškeré náklady na přípravu k provedení Díla, provedení Díla a předání řádně dokončeného Díla v rozsahu v jakém je vymezeno v této Smlouvě, zejména pak v čl. I. této Smlouvy, Projektové dokumentaci atp. Cena tak zahrnuje např. i náklady na
 - vybudování, udržování a odstranění zařízení Staveniště;
 - zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce;
 - opatření k ochraně životního prostředí;
 - pojištění stavby a osob;
 - organizační a koordinační činnost;
 - poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství;
 - zajištění nezbytných dopravních opatření;
 - na dopravu;
 - vedlejší práce a bezpečnostní a ochranná opatření proti povětrnostním vlivům a vlivům podmíněným ročním obdobím;které jsou potřebné k řádnému, bezvadnému provedení Díla tak, aby odpovídalo aplikovatelným technickým normám, současnému stavu techniky, a to i když nejsou podrobnosti uvedeny v jakémkoliv popisu prací, Realizační projektové dokumentaci aj.
6. Cena byla Stranami stanovena i s ohledem na předpokládané změny nákladů vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a proto v souvislosti s vývojem cen nevzniká automaticky (bez dodatku ke Smlouvě) nárok na úpravu Ceny.
7. Cena zahrnuje i veškerou manipulaci se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo vytěženou zeminou. Pokud Objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty odvezena, pak je povinností Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelem zajištěné místo je součástí Ceny bez ohledu



na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v Rozpočtu Zhotovitele.

8. Cena zahrnuje i veškeré mzdové náklady Zhotovitele včetně všech vedlejších mzdových nákladů (zejména náklady na práci přesčas, práci v noci, ve dnech pracovního klidu a o svátcích, pokud je to potřebné k dodržení smluvních termínů).
9. V Ceně jsou zahrnuty veškeré v souvislosti s uzavřením nebo prováděním této Smlouvy vybírané odvody, dovozní odvody (cla apod.), přírázky k těmto odvodům (dále jen „odvody“). Zhotovitel je povinen doručit příslušným úřadům všechny podle použitelných předpisů v uvedené souvislosti požadované podklady a odvody uhradit.
10. Určení Ceny Rozpočtem: Zhotovitel prohlašuje, že jím předložený Rozpočet je v úplném souladu s výkazem výměr, předloženým Objednatelům. Dále Zhotovitel prohlašuje, že provedl kontrolu výkazu výměr, předloženého Objednatelům a ten je v úplném souladu s projektovou dokumentací specifikovanou v čl.I. této smlouvy.
11. Rozpočet bude sloužit k prokazování finančního objemu provedených prací při provádění Díla (tj. jako podklad pro fakturaci)
12. Rozpočet bude dále sloužit pro ocenění případných víceprací nebo méněprací.
13. Nehledě na možnost jednání o změně Ceny platí (odstavce 19 a 20 tohoto článku), že, bude-li umenšen rozsah prací a dodávek oproti výkazu výměr (např. v důsledku objektivních okolností nebo v důsledku rozhodnutí Objednatel, které je oprávněn učinit), je Zhotovitel oprávněn účtovat (vystavit faktury) pouze na tu část Ceny, která odpovídá skutečnému rozsahu prací (skutečně provedené výměry prací a dodávek Materiálů) – Termíny plnění uvedené v článku II.1 této Smlouvy tímto nejsou dotčeny. Zhotovitel se zavazuje, že na vyžádání Objednatel provede další práce a dodávky Materiálů týkající se předmětu plnění této Smlouvy (provádění Díla) – tj. vícepráce.
14. Objednatel je oprávněn požadovat, aby Zhotovitel vyhotovil písemný soupis méněprací, které je potřeba s ohledem na požadavky Objednatel (požadované změny) provést (a to včetně určení ceny prací a Materiálů), případně aby provedl ocenění stavebních prací podle soupisu víceprací předloženého Objednatel, a to ještě před jednáním o uzavření dodatku Smlouvy podle ustanovení odstavce III.19 této Smlouvy. Vznikne-li potřeba provedení víceprací, budou práce, které jsou předmětem víceprací, oceněny podle (např. položek jednotkových cen) Rozpočtu Zhotovitel, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, pokud z jakéhokoliv důvodu nebude ocenění víceprací podle Přílohy č. 1 možné (např. položka jednotkové ceny nebude sjednána), bude cena víceprací určena podle cen stavebních prací společnosti RTS, a.s. IČ: 25533843, a to s ohledem na aktuální ceník vydaný touto společností (Sborník cen stavebních prací);
15. Pokud Zhotovitel provede vícepráce bez předchozího písemného odsouhlasení těchto víceprací Objednatel, tj. bez uzavření dodatku k této Smlouvě, má se za to, že Zhotovitel tyto práce provedl na vlastní náklady a v této souvislosti nemá nárok na zvýšení Ceny.
16. Práce a dodávky provedené Zhotovitelem bez příslušného souhlasu Objednatel Díla nebo provedené odchýlením se od této Smlouvy a jejích příloh zaviněním Zhotovitel nebudou Objednatel uhrazeny. Zhotovitel je na požádání musí v přiměřené lhůtě odstranit. V případě, že tyto práce nebudou v přiměřené lhůtě odstraněny, má Objednatel právo odstranit tyto práce samostatně na náklady Zhotovitel. Právo na náhradu škody, které Objednateli při odstraňování těchto prací a dodávek vznikne, není dotčeno.



17. Náklady vzniklé prodlením, nevhodně načasovanými činnostmi nebo chybným prováděním Díla ponese Zhotovitel.
18. V dále uvedených případech budou Strany jednat o změně Ceny a Termínů plnění uvedených v odstavci II.1 této Smlouvy:

- pokud Objednatel bude požadovat namísto dohodnutých prací a Materiálů provedení jiných prací nebo zajištění jiných Materiálů, než těch, které spadají do rámce Díla tak, jak bylo vymezeno v čl. I této Smlouvy, zejména se bude jednat o práce, které nevyplyvaly z Projektové dokumentace či této Smlouvy;
- pokud Objednatel vyloučí z rozsahu činnosti k provedení Díla některé práce nebo dodávky Materiálů před jejich provedením Zhotovitelem (ustanovení odstavce III.8 této Smlouvy tím není jakkoliv dotčeno), tj. v případě méněprací;
- v případě požadavku Objednatele na provedení víceprací.

Ke změně Ceny může dohodou Stran dále dojít, pokud se při realizaci Díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době uzavření Smlouvy známy, nemají objektivně svůj původ na straně Zhotovitele, nebyly objektivně předvídatelné a odvratitelné a mají prokazatelný vliv na sjednanou Cenu. Pokud nastala některá ze skutečností uvedených výše v tomto odstavci je Zhotovitel povinen počínat si při provádění Díla tak, aby nebyla vyloučena možnost realizace požadavků Objednatele na provedení, či neprovedení prací a použití konkrétních Materiálů, které byly podnětem k jednání o změně Ceny.

19. **Zvýšení ceny.** Nastane-li některá ze skutečností uvedených v předchozím odstavci, se kterými je spojen nárok na zvýšení Ceny, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se o existenci takové skutečnosti (sám nebo na základě zprávy od Objednatele) dozvěděl nebo musel při vynaložení odborné péče dozvědět provést výpočet změny Ceny a sestavit nový nabídkový rozpočet, v kterém bude navrhovaná (nutná) změna Ceny plně promítnuta; výpočet změny Ceny a nový nabídkový rozpočet je Zhotovitel povinen v téže lhůtě (bez zbytečného odkladu – viz výše) předložit Objednateli k odsouhlasení v písemné podobě. Povinnost podle předchozí věty neplatí, pokud již byly předloženy soupisy víceprací podle ustanovení odstavce III.14. této Smlouvy. Zvýšení ceny se určí postupem podle odstavce III.14 této Smlouvy. Pokud má změna Díla vliv nejen na Cenu ale i na termíny plnění navrhne Zhotovitel i změnu Termínů plnění podle odstavce II.1 této Smlouvy, event. úpravy Realizační dokumentace. K samotné změně Ceny a změně Rozpočtu (Přílohy č. 1 této Smlouvy), jakož i Termínů plnění uvedených v odstavci II.1 této Smlouvy dochází až okamžikem, kdy bude ohledně změn uzavřen dodatek k této Smlouvě postupem, který pro sjednávání a uzavírání dodatků stanoví tato Smlouva (viz článek XII.3). Okolnost, že nastala skutečnost, s kterou je spojována možnost zvýšení Ceny nemá za následek možnost přerušit provádění Díla, podobně k přerušení provádění Díla neopravňuje ani skutečnost, že dosud nebyl uzavřen dodatek Smlouvy, kterým měla být Cena zvýšena. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení Ceny, jestliže písemně nedodá výpočet změny Ceny a nový nabídkový rozpočet ve lhůtách výše uvedených (lhůta bez zbytečného odkladu v první větě).
20. **Snížení ceny.** Vznikne-li potřeba provedení menšího množství prací (méněpráce), budou práce, které jsou předmětem méněprací, oceněny podle položek jednotkových cen Rozpočtu Zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy; toto ustanovení nevylučuje aplikaci odstavce 13. tohoto článku.



21. Pokud v důsledku zamýšlených změn dochází k situaci, kdy bude provedena jen část dříve zamýšlených prací a současně budou namísto nich, či vedle nich provedeny práce jiné, postupuje se přiměřeně podle ustanovení odstavců 19. a 20. tohoto článku

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur a konečné faktury. Dílčí faktury vystaví zhotovitel na základě soupisu prací provedených v předchozím kalendářním měsíci. Tento soupis prací musí být potvrzen objednatelem. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
2. Faktury budou obsahovat tyto údaje:
označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ, údaj o zápisu v OR,
číslo faktury,
den vystavení a den splatnosti faktury,
označení banky a č. účtu, na který se má platit,
označení díla,
číslo smlouvy objednatele,
fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),
razítko a podpis oprávněné osoby.
3. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.
5. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny díla.
6. Z každé Faktury bude odečteno (nebude uhrazeno v termínech podle Faktury) zádržné ve výši 10% (slovy: deseti procent) z Fakturační ceny prací uvedené v příslušné Faktuře (dále jen „**Zádržné**“). Splatnost Zádržného nastává až později podle dále dohodnutých pravidel. S vyplacením takto odečteného Zádržného nebude Objednatel v prodlení do té doby, než nastane jeho splatnost podle této Smlouvy, pokud již předtím Zádržné nezanikne v důsledku jeho použití na úhradu pohledávek Objednatele. Na základě fakturace řádnými Fakturami bude s ohledem na Zádržné uhrazeno nejvýše 90% Ceny Díla bez daně z přidané hodnoty (s přihlédnutím k případným dohodám o změně ceny prostřednictvím dodatků Smlouvy)
7. Objednatel uhradí Zhotoviteli prvních 50% (slovy: padesát procent) z celkového Zádržného (tj. pět procent Ceny) do třiceti (30) dnů od toho z dále uvedených dnů, který nastane později:
 - den, kdy došlo k řádnému předání a převzetí Díla, o kterém byl sepsán Protokol o předání Díla, v němž nebyly Dílu vytknuty žádné vady;



Obec Rozdrojovice

**pošta Kuřim, okres Brno – venkov
Na Dědině 7 664 34 Rozdrojovice**

tel. 546220997.fax. 546212444

e-mail: urad@rozdrojovice.cz

- den, kdy vady vytknuté Dílu v Protokole o předání Díla budou zcela odstraněny, a tato skutečnost bude zjištěna podpisem protokolu o Protokolu o odstranění vad Díla.
 - Objednatel uhradí Zhotoviteli zbývajících 50% (slovy: padesát procent) z celkového Zádržného (tj. pět procent Ceny) do třiceti (30) dní ode dne, kdy ohledně všech částí Díla uplyne Záruční doba podle ujednání o záruce za jakost poskytnuté na Dílo, anebo ode dne, kdy bude zřízena ve prospěch Objednatele neodvolatelná bankovní záruka ve výši 5% z celkové smluvní ceny díla platná po dobu 60 měsíců od konečného předání provedeného díla na základě protokolu o odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího řízení podepsaného Objednatelem.
8. Zádržné bude v plné výši uhrazeno Zhotoviteli podle odst. 7 tohoto článku pouze za předpokladu, že Objednatel neuplatnil u Zhotovitele slevu z ceny díla, případně jiné peněžitě pohledávky, z titulu nahrazení nákladů na odstranění včas neodstraněných oznámených vad. V případě, že Objednatel důvodně uplatnil u Zhotovitele slevu z ceny díla, případně jiné peněžitě pohledávky, podle předchozí věty, Objednatel uhradí Zhotoviteli zádržné dle odst. 7 sníženou o částku použitou na úhradu těchto pohledávek. Objednatel je výslovně oprávněn započíst svou pohledávku/nárok na slevu z ceny díla oproti nároku Zhotovitele na úhradu zádržného.
9. Zádržné dle odst. 7 bude Objednatel Zhotoviteli hradit ve lhůtě 20 (dvaceti) dnů ode dne doručení oprávněné výzvy Zhotovitele k úhradě části zádržného. Zhotovitel je oprávněn vyzvat Objednatele k úhradě zádržného po splnění podmínek pro vyplacení dle odst. 7 tohoto článku.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště před termínem zahájení stavby dle čl. II Zahájené stavby. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Vytyčení veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou si zajistí zhotovitel, nese odpovědnost za jejich neporušení a zpětné předání jejich správcům.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
2. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze



objednatel, případně jím pověřený zástupce, přímý zpracovatel projektové dokumentace nebo oprávněné orgány státní správy.

3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 7 pracovních dnů od příslušného zápisu.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil, provedl jejich kontrolu a považuje je za úplné a správné.
2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály odpovídají technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů. Zhotovitel při předání díla dodá veškeré certifikáty a další podklady o jakosti a kompletnosti včetně prohlášení o shodě.
3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Zhotovitel předloží doklady o ekologické likvidaci odpadů a sutí s uvedením názvu stavby.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost chodců a vozidel na staveništi a v blízkosti staveniště dodržováním platných předpisů.
5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
7. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat veškeré změny oproti výzvě, které vznikly při provádění prací.
8. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
9. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.
10. Na stavebním objektu 401 budou provedeny práce spočívající v úpravě průběhu kabelů (Překládce) České telekomunikační infrastruktury a.s. (CETIN), v souladu se Smlouvou o přeložce mezi objednatelem a CETIN, kdy objednatel prostřednictvím zhotovitele zajistí



zemní práce v rozsahu prací specifikovaných ve výkazu výměr (výkopy a pokládku chrániček pro provedení přeložky CETIN.

Zhotovitel se zavazuje, před realizací Překládky:

- (i) zajistit zemní práce související s Překládkou včetně zřízení kabelového lože;
- (ii) zajistit geodetické vytýčení hranic pozemků související s Překládkou;
- (iii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však jeden (1) měsíc od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost
- (iv) písemně vyzvat společnost CETIN k převzetí výkopu a předání staveniště, včetně určení termínu, kdy staveniště má být převzato, a to na adresu kontaktní osoby společnosti CETIN uvedené v odst. 8.1 Smlouvy.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla.
2. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 2 dny předem, kdy bude dílo připravené k předání. Zhotovitel ke dni předání díla předá objednateli veškeré doklady (doklady o zpětném převzetí stávajících IS a další potřebné doklady).
3. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod odmítnutí převzetí díla bude uveden v zápise.
4. Za zhotovitele je oprávněn dílo předat Bohumil Toman . Za objednatele je oprávněn dílo převzít starosta obce.

X. Záruční doba

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí opraveného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k běžným účelům a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy (objednateli: Obec Rozdrojovice, Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice; zhotoviteli: Bohumil Toman.
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 7 dnů z viny na straně zhotovitele,
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů,
 - zhotovitel nedokáže bez odůvodnitelných příčin náležitě provádět dílo, nebo zastaví-li provádění díla.
3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací směrnými cenami ÚRS 2017 proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. Náklady na nezávislý znalecký subjekt uhradí obě smluvní strany, každá strana 50 % z ceny.
4. Pokud od smlouvy odstoupí zhotovitel, má objednatel právo vymáhat na zhotoviteli všechny náklady vzniklé nedodáním díla.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez zbytečného odkladu oznamovat.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.



Obec Rozdrojovice
pošta Kuřim, okres Brno – venkov
Na Dědině 7 664 34 Rozdrojovice

tel. 546220997.fax. 546212444
e-mail: urad@rozdrojovice.cz

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 21.1 2020

Doložka

Tato smlouva, byla schválena Zastupitelstvem obce Rozdrojovice usnesením č.3. dne 12.2.2020 na 14. zasedání.

V Rozdrojovicích dne 28.2.2020

V Rozdrojovicích dne 28.2.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:
Bohumil Toman


.....




.....

BOHUMIL TOMAN
Turgeněvova 14, 618 00 BRNO
IČO: 133 73 081
DIČ: CZ5904302019

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2019_502 Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ			
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Bohumil Toman Turgeněvova 14 Brno 618 00	IČO: 13373081 DIČ: CZ5904302019	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 117 271,99
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			50 700,00
Ostatní náklady			46 000,00
Celkem			5 213 971,99
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	5 213 971,99 CZK	
Základní DPH	21 %	1 094 934,12 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			6 308 906,11 CZK
v <u>rozdrojovicích</u> dne <u>28.2.2020</u> TOMAN Bohumil Turgeněvova 14, 618 00 BRNO IČO: 133 73 081 DIČ: CZ5904302019 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3	0	1 969 144	413 520	2 382 664	38
103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3	0	1 969 144	413 520	2 382 664	38
SO 104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4	0	848 126	178 107	1 026 233	16
104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4	0	848 126	178 107	1 026 233	16
SO 303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3	0	1 699 666	356 930	2 056 595	33
303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3	0	1 699 666	356 930	2 056 595	33
SO 304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4	0	608 476	127 780	736 256	12
304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4	0	608 476	127 780	736 256	12
SO 401	Úprava průběhu kabelů České telekomunikační infrastruktury	0	88 560	18 598	107 158	2
401	Úprava průběhu kabelů České telekomunikační infrastruktury a.s.	0	88 560	18 598	107 158	2
Celkem za stavbu		0	5 213 972	1 094 934	6 308 906	100

Popis rozpočtu: 303 - Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

Položky pro kanalizace obsahují (díl 8): pažení a rozepření rýh včetně přepažování, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek, odvoz do 6 km a uložení na skládku, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC vnějšího průměru dle popisu, zřízení kanalizační přípojky, dodávka a montáž PVC tvarovek odbočných, dodávka a montáž PVC tvarovek jednoosých, obsyp potrubí pískem.

Popis rozpočtu: 304 - Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

Položky pro kanalizace obsahují (díl 8): pažení a rozepření rýh včetně přepažování, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek, odvoz do 6 km a uložení na skládku, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC vnějšího průměru dle popisu, zřízení kanalizační přípojky, dodávka a montáž PVC tvarovek odbočných, dodávka a montáž PVC tvarovek jednoosých, obsyp potrubí pískem.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 584 394,81	30
1a	Zemní práce - stavební činnost	HSV			63 350,00	1
1b	Zemní práce - materiál	HSV			25 210,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			128 625,00	2
5	Komunikace	HSV			1 143 427,40	22
59	Dlažby	HSV			447 681,40	9
8	Trubní vedení	HSV			856 378,00	16
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			238 829,40	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			106 506,00	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			2 725,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 146,40	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			169 299,37	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			324 699,21	6
VN	Vedlejší náklady	VN			50 700,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			46 000,00	1
Cena celkem					5 213 971,99	100

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				291 891,72		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	23,65500	65,00	2 010,68	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl. : 157,7*0,15		23,65500				
2	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	43,41000	84,00	3 646,44	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 23,7		23,70000				
		131,4*0,15		19,71000				
3	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	19,70000	38,00	748,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : 19,7		19,70000				
4	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	131,40000	36,00	4 730,40	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a osetí tl 150 mm : 131,4		131,40000				
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	131,40000	25,00	3 285,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a osetí tl. 150 mm : 131,4		131,40000				
6	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž, á 25 kg	kg	5,91300	131,00	774,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a osetí tl. 150 mm : 131,4*0,03		3,94000				
		1,97		1,97000				
7	113151214R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	685,90000	25,00	17 147,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm : 685,9		685,90000				
8	113151219R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm	m2	586,30000	45,00	26 383,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm : 586,3		586,30000				
9	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	630,30000	58,00	35 296,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm :						
		Podkladní vrstvy vozovky cihelna : 586,3		586,30000				
		Podkladní vrstvy bouraných ploch samostatných sjezdů štěrkových ploch : 44		44,00000				
10	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	321,00000	63,00	20 223,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 :						
		Odkopávky pro silnice : 35,2		35,20000				
		Odtěžení neúnosné pláně : 285,8		285,80000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	321,00000	134,00	43 014,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 :						
		Odkopávky pro silnice : 35,2		35,20000				
		Odtěžení neúnosné pláně : 285,8		285,80000				
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	963,00000	13,00	12 519,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 :						
		Odkopávky pro silnice : 35,2*3		105,60000				
		Odtěžení neúnosné pláně : 285,8*3		857,40000				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	321,00000	300,00	96 300,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 :						
		Odkopávky pro silnice : 35,2		35,20000				
		Odtěžení neúnosné pláně : 285,8		285,80000				
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,00000	136,00	1 904,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Štěrkodrtí frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A :						
		Dosypávky se zhutněním : 11,0		11,00000				
		Zapravení sjezdů štěrkodrtí tl. 200mm : 3		3,00000				
15	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	25,20000	275,00	6 930,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Štěrkodrtí frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A :						
		Dosypávky se zhutněním : 11,0*1,8		19,80000				
		Zapravení sjezdů štěrkodrtí tl. 200mm : 3*1,8		5,40000				
16	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	38,90000	44,00	1 711,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu : 38,9		38,90000				
17	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	119,00000	63,00	7 497,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých : 119		119,00000				
18	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,60000	758,00	1 212,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Vybourání betonové zídky 0,2x0,8x10 m : (10,0)*0,2*0,8		1,60000				
19	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	9,60000	188,00	1 804,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Vybourání části stávajících betonových ploch : 9,6		9,60000				
20	566905111RX1	Zapravení stávajících konstrukcí betonem C20/25 XF3 tl. 200 mm vč. materiálů	m3	1,00000	4 752,00	4 752,00	Vlastní	Indiv
		Prostor před domem č.p.93 : 0,5		0,50000				
		Prostor před domem č.p.55 : 0,5		0,50000				
Díl: 5		Komunikace				799 982,70		
21	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	985,40000	220,00	216 788,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy :						
		40 mm : 161,7		161,70000				
		Mezisoučet		161,70000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy :						
		40 mm ACO 11+, 50/70 : 823,7		823,70000				
		Mezisoučet		823,70000				
22	573231110R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	985,40000	10,00	9 854,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Spojovací postřík :						
		PS - E, 0,40 kg/m2 zbytl. poj. : 161,7		161,70000				
		Mezisoučet		161,70000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Spojovací postřík :						
		PS - E, 0,40 kg/m2 zbytl. poj. : 823,7		823,70000				
		Mezisoučet		823,70000				
23	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	864,10000	360,00	311 076,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Asfaltový beton pro ložní vrstvy :						
		70 mm ACL 16+, 50/70 : 40,4		40,40000				
		Mezisoučet		40,40000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Asfaltový beton pro ložní vrstvy :						
		70 mm ACL 16+, 50/70 : 823,7		823,70000				
		Mezisoučet		823,70000				
24	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	864,10000	10,00	8 641,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Spojovací postřík :						
		PS - E, 0,50 kg/m2 zbytl. poj. : 40,4		40,40000				
		Mezisoučet		40,40000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Spojovací postřík :						
		PS - E, 0,50 kg/m2 zbytl. poj. : 823,7		823,70000				
		Mezisoučet		823,70000				
25	573111112R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	864,10000	25,00	21 602,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Infiltrační postřík :						
		PS - E, 0,80 kg/m2 zbytl. poj. : 40,4		40,40000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Infiltrační postřík :						
		PS - E, 0,80 kg/m2 zbytl. poj. : 823,7		823,70000				
26	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 856,00000	115,00	213 440,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		150 mm ŠDa 0/32 Ge : 664,9		864,90000				
		min 150 mm ŠDa 0/32 Ge : 908,1		908,10000				
		Mezisoučet		1 773,00000				
		Konstrukce pojižděné dlážděné vozovky :						
		150 mm ŠDb 0/32 Gn : 38,4		38,40000				
		min 150 mm ŠDb 0/32 Gn : 44,6		44,60000				
		Mezisoučet		83,00000				
27	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	955,70000	16,00	15 291,20	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Urovnání a zhuťnění pláň 45 MPa : 908,1		908,10000				
		Mezisoučet		908,10000				
		Konstrukce dlážděného chodníku :						
		Urovnání a zhuťnění pláň 30 MPa : 3		3,00000				
		Konstrukce pojižděné dlážděné vozovky :						
		Urovnání a zhuťnění pláň 30 MPa : 44,6		44,60000				
		Mezisoučet		47,60000				
28	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	17,50000	94,00	1 645,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zařezání spáry : 17,5		17,50000				
29	599142111R00	Úprava závlivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	17,50000	94,00	1 645,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zaliti spáry zalivkou z modifikovaného asfaltu : 17,5		17,50000				
Díl: 59		Dlažby				311 630,80		
30	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	8,00000	238,00	1 904,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Konstrukce dlážděného chodníku :						
		Betonová dlažba tl. 60 mm :						
		Betonová dlažba šedá : 2		2,00000				
		Betonová dlažba šedá - předláždění hmatových úprav před školou : 6		6,00000				
31	59245110R	Dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	8,40000	204,00	1 713,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Konstrukce dlážděného chodníku :						
		Betonová dlažba tl. 60 mm :						
		Betonová dlažba šedá : 2		2,00000				
		Koeficient: 0,05		0,10000				
		Konstrukce dlážděného chodníku :						
		Betonová dlažba tl. 60 mm :						
		6		6,00000				
		Koeficient: 0,05		0,30000				
32	59245115M8	Betonová dlažba šedá - předláždění hmatových úprav před školou	m2	6,30000	438,00	2 759,40	Vlastní	RTS 19/ II
33	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	38,40000	238,00	9 139,20	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Konstrukce pojižděné dlážděné vozovky :						
		Betonová dlažba tl. 80 mm : 38,4		38,40000				
34	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	40,32000	250,00	10 080,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Konstrukce pojižděné dlážděné vozovky :						
		Betonová dlažba tl. 80 mm : 38,4		38,40000				
		Koeficient: 0,05		1,92000				
		Koeficient:						
35	564851112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 16 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	3,00000	138,00	414,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Konstrukce dlážděného chodníku :						
		160 mm ŠDb 0/32 Gn : 3		3,00000				
36	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	952,70000	155,00	147 668,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výměna podloží za šterkodrt' ŠDb 0/63 : 952,7		952,70000				
37	564831111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	952,70000	103,00	98 128,10	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výměna podloží za šterkodrt' ŠDb 0/63 : 952,7		952,70000				
38	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	1 048,00000	38,00	39 824,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Separční geotextilie 300g/m2, garantovaná životnost 25 let : 1048		1 048,00000				

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8		Trubní vedení	53 625,00					
39	89921OZ0	Výšková úprava poklopů	kus	33,00000	1 625,00	53 625,00	Vlastní	Indiv
		Výšková úprava poklopů :						
		kanalizační poklop : 5		5,00000				
		vodovodní šoupě/hydrant : 17		17,00000				
		plynovodní šoupě : 11		11,00000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	153 580,40					
40	917862111RX3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 XF2+XD1	m	304,60000	319,00	97 167,40	Vlastní	Indiv
		Silniční betonový obrubník 100/25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 193,9		193,90000				
		Silniční betonový obrubník 100/30/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 13,0		13,00000				
		Nájezdový betonový obrubník 100/15/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 56,7		56,70000				
		Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 19		19,00000				
		Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 11,0		11,00000				
		Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 11,0		11,00000				
41	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	204,00000	113,00	23 052,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Silniční betonový obrubník 100/25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm cca : 193,90*1,05		203,59500				
		Konec provozního součtu						
		204		204,00000				
42	59217487R	Obrubník silniční 1000/150/300, přírodní	kus	14,00000	163,00	2 282,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Silniční betonový obrubník 100/30/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 13,0*1,05		13,65000				
		Konec provozního součtu						
		14		14,00000				
43	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	60,00000	150,00	9 000,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Nájezdový betonový obrubník 100/15/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 56,7*1,05		59,53500				
		Konec provozního součtu						
		60		60,00000				
44	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní	kus	20,00000	148,00	2 960,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 19*1,05		19,95000				
		Konec provozního součtu						
		20		20,00000				
45	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	12,00000	406,00	4 872,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 11*1,05		11,55000				
		Konec provozního součtu						
		12		12,00000				
46	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	12,00000	406,00	4 872,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 11*1,05		11,55000				
		Konec provozního součtu						
		12		12,00000				
47	952312151RX4	Betonové lože z betonu C 25/30 XF2+XD1	m3	3,00000	3 125,00	9 375,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Betonové lože navíc - beton C25/30 XF2+XD1 : 3		3,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				60 488,00		
48	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	2,00000	30,00	60,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Dopravní značení :						
		Vodorovné dopravní značení nátěrem :						
		V10a : 1		1,00000				
		V10f : 1		1,00000				
49	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ včetně dodávky sloupku a značky	kus	5,00000	4 375,00	21 875,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Svislé dopravní značení :						
		IZ5a : 2		2,00000				
		IZ5b : 2		2,00000				
		IP12+O2 : 1		1,00000				
50	4044500X01	Značka - zóna s dopravním omezením IZ5a	kus	2,00000	2 195,00	4 390,00	Vlastní	Indiv
		Svislé dopravní značení :						
		IZ5a : 2		2,00000				
51	4044500X02	Značka - konec zóny s dopravním omezením IZ5b	kus	2,00000	2 195,00	4 390,00	Vlastní	Indiv
		Svislé dopravní značení :						
		IZ5b : 2		2,00000				
52	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	1,00000	981,00	981,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Svislé dopravní značení :						
		IP12+O2 : 1		1,00000				
53	915721112R00	Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd.	m2	2,00000	181,00	362,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Dopravní značení :						
		Vodorovné dopravní značení nátěrem :						
		V10a : 1		1,00000				
		V10f : 1		1,00000				
54	914991006R00	Montáž výstražného světla vč.baterie a seřízení	kus	6,00000	28,00	168,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 4 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Žluté světlo S7 typ 1 : 6		6,00000				
55	914992006R00	Nájem výstražného světla vč.baterie-den	kus	720,00000	15,00	10 800,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 4 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Žluté světlo S7 typ 1 : 6*30*4		720,00000				
56	914993006R00	Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie	kus	6,00000	29,00	174,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		6,00000		6,00000				
57	914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	2,00000	35,00	70,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 4 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 2		2,00000				
58	914992003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	240,00000	5,00	1 200,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 4 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 2*30*4		240,00000				
59	914993003R00	Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců	kus	2,00000	17,00	34,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		2,00000		2,00000				
60	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	24,00000	40,00	960,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 4 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Značka Z4a oboustranná : 20		20,00000				
		Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" : 2		2,00000				
		Značka A15 : 2		2,00000				
61	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	2 880,00000	5,00	14 400,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 4 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	103	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Značka Z4a oboustranná : 20*30*4		2 400,00000				
		Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" : 2*30*4		240,00000				
		Značka A15 : 2*30*4		240,00000				
62	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	24,00000	26,00	624,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
				24,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				171,00		
63	966006132R00	Odstranění dopravních značek se sloupky, s bet. patkami	kus	1,00000	171,00	171,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odstranění stávající dopravní značky P4 : 1		1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 854,09		
64	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 795,83127	35,00	62 854,09	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				202 120,00		
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	669,27150	38,00	25 432,32	RTS 19/ II	RTS 19/ I
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9 369,80100	1,00	9 369,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
67	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt, kamenivo, beton	t	669,27150	250,00	167 317,88	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 300,00		
68	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	2,00000	6 900,00	13 800,00	RTS 19/ II	Indiv
		Zatěžovací zkoušky na pláni navíc oproti standardům určených plochou : 2		2,00000				
69	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 19/ II	Indiv
70	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 19/ II	Indiv
71	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 19/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				11 500,00		
72	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 19/ II	Indiv
73	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ II	Indiv
Celkem						1 969 143,71		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				160 072,19		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	26,70000	85,00	2 269,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl. : 178*0,15		26,70000				
2	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	43,65000	84,00	3 666,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odvoz ornice na deponii stavby do 2000 m : - plocha deponie obce : 26,7 113*0,15		26,70000 16,95000				
3	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	16,95000	38,00	644,10	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a ozelenění tl 150 mm : 113*0,15		16,95000				
4	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	113,00000	36,00	4 068,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a ozelenění tl 150 mm : 113		113,00000				
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	113,00000	25,00	2 825,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a ozelenění tl 150 mm : 113		113,00000				
6	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž, á 25 kg	kg	3,39000	131,00	444,09	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zpětné ohumusování a ozelenění tl 150 mm : 113*0,03		3,39000				
7	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5cm	m2	177,00000	25,00	4 425,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm : 177		177,00000				
8	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75cm, tl. 10cm	m2	177,00000	45,00	7 965,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm : 177		177,00000				
9	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	194,70000	56,00	10 903,20	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm : Podkladní vrstvy vozovky ul. Cihelna : 194,7		194,70000				
10	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	189,70000	63,00	11 951,10	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : Odkopávky pro silnice : 55,1 Odtěžení neúnosné pláně : 134,6		55,10000 134,60000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	189,70000	134,00	25 419,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : Odvoz na skládku do 13 km + poplatek za skládkování : 189,7		189,70000				
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	569,10000	13,00	7 398,30	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : Odvoz na skládku do 13 km + poplatek za skládkování : 189,7*3		569,10000				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	189,70000	300,00	56 910,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		189,7		189,70000				
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,50000	136,00	4 284,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : - zřízení násypového tělesa : 18,5 - zřízení krajnice : 13		18,50000 13,00000				
15	58344169R	Štěrkodrt' frakce 0-32 A	t	56,70000	275,00	15 592,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : - zřízení násypového tělesa : 18,5*1,8 - zřízení krajnice : 13*1,8		33,30000 23,40000				
16	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,00000	44,00	176,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu : Samostatný sjezd - staničení 0,020 km : 4		4,00000				
17	113106231RX9	Přemístění dlažby na deponii, uskladnění, zpětný dovoz	m2	4,00000	125,00	500,00	Vlastní	Indiv
		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu : Samostatný sjezd - staničení 0,020 km : 4		4,00000				
18	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,00000	63,00	378,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých : 6		6,00000				
19	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	7,00000	36,00	252,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - očištění :						
		Samostatný sjezd - staničení 0,020 km : 7		7,00000				
Díl: 5		Komunikace				343 444,70		
20	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	385,00000	220,00	84 700,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy :						
		40 mm ACO 11+, 50/70 : 3,0		3,00000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy :						
		40 mm ACO 11+, 50/70 : 382		382,00000				
21	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	385,00000	10,00	3 850,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Spojovací postřik :						
		PS - E, 0,40 kg/m2 zbytl. poj. : 3,0		3,00000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Spojovací postřik :						
		PS - E, 0,40 kg/m2 zbytl. poj. : 382		382,00000				
22	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	384,00000	360,00	138 240,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Asfaltový beton pro ložní vrstvy :						
		70 mm ACL 16+, 50/70 : 2		2,00000				
		V ploše 25% části s výměnou pouze obrusné vrstvy :						
		Mezisoučet		2,00000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Asfaltový beton pro ložní vrstvy :						
		70 mm ACL 16+, 50/70 : 382		382,00000				
23	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	384,00000	10,00	3 840,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Spojovací postřik :						
		PS - E, 0,50 kg/m2 zbytl. poj. : 2,0		2,00000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Spojovací postřik :						
		PS - E, 0,50 kg/m2 zbytl. poj. : 382		382,00000				
24	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	384,00000	25,00	9 600,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky zapravení :						
		Infiltrační postřik :						
		PS - E, 0,80 kg/m2 zbytl. poj. : 2,0		2,00000				
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Infiltrační postřik :						
		PS - E, 0,80 kg/m2 zbytl. poj. : 382		382,00000				
25	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	835,30000	115,00	96 059,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		150 mm ŠDa 0/32 Ge : 401,1		401,10000				
		min 150 mm ŠDa 0/32 Ge : 421,2		421,20000				
		Mezisoučet		622,30000				
		Konstrukce pojižděné dlážděné vozovky :						
		150 mm ŠDb 0/32 Gn : 6		6,00000				
		min 150 mm ŠDb 0/32 Gn : 7		7,00000				
		Mezisoučet		13,00000				
26	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se ztuhněním	m2	447,20000	16,00	7 155,20	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :						
		Urovnání a ztuhnění pláň 45 MPa : 421,2		421,20000				

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		421,20000				
		Konstrukce zapravení štěrkodrtí :						
		Urovnaná a zhutněná pláň : 19		19,00000				
		Konstrukce pojízdné dlážděné vozovky :						
		Urovnaná a zhutněná pláň 30 MPa : 7		7,00000				
		Mezisoučet		26,00000				

Díl: 59	Dlažby					136 050,60		
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,00000	238,00	1 190,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Konstrukce pojízdné dlážděné vozovky :						
		Betonová dlažba tl. 80 mm : 5		5,00000				
		bude použita dlažba získaná z rozebrání samostatného sjezdu ve staničení 0,020 km :						
28	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	19,00000	145,00	2 755,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Konstrukce zapravení štěrkodrtí :						
		200 mm ŠDa 0/32 Ge : 19		19,00000				
29	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	428,20000	155,00	66 371,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výměna podloží za štěrkodrt' ŠDb 0/63 : 428,2		428,20000				
30	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	428,20000	103,00	44 104,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výměna podloží za štěrkodrt' ŠDb 0/63 : 428,2		428,20000				
31	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	471,00000	38,00	17 898,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Separační geotextilie 300g/m2, garantovaná životnost 25 let : 471		471,00000				
32	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	3,50000	94,00	329,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zařezání spáry : 3,5		3,50000				
33	599142111R00	Úprava záhlavky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	3,50000	94,00	329,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zaliti spáry zalivkou z modifikovaného asfaltu : 3,5		3,50000				
34	311311912RX1	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 XF2	m3	1,00000	3 074,00	3 074,00	Vlastní	RTS 19/ II
		Beton C20/25 XF2 :						
		Beton pro zapravení mezery mezi zdí a obrubníkem : 1		1,00000				

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					85 249,00		
35	917862111RX3	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 25/30 XF2+XD1	m	176,00000	319,00	56 144,00	Vlastní	Indiv
		Silniční betonový obrubník 100/25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 149,0		149,00000				
		Nájezdový betonový obrubník 100/15/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 22,0		22,00000				
		Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 2,0		2,00000				
		Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 2,0		2,00000				
		Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 1,0		1,00000				
36	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	157,00000	113,00	17 741,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Silniční betonový obrubník 100/25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 149*1,05		156,45000				
		Konec provozního součtu						
		157		157,00000				
37	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	24,00000	150,00	3 600,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Nájezdový betonový obrubník 100/15/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 22*1,05		23,10000				
		Konec provozního součtu						
		24		24,00000				
38	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní	kus	2,00000	148,00	296,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 2*1,05		2,10000				
		Konec provozního součtu						
		2		2,00000				
39	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,00000	406,00	812,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 2*1,05		2,10000				
		Konec provozního součtu						
		2		2,00000				
40	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	406,00	406,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 1*1,05		1,05000				
		Konec provozního součtu						
		1		1,00000				
41	952312151RX4	Betonové lože z betonu C 25/30 XF2+XD1	m3	2,00000	3 125,00	6 250,00	Vlastní	Indiv
		Betonové lože navíc - beton C25/30 XF2+XD1 : 2,0		2,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 994,00		
42	914991006R00	Montáž výstražného světla vč. baterie a seřízení	kus	2,00000	28,00	56,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Žluté světlo S7 typ 1 : 2		2,00000				
43	914992006R00	Nájem výstražného světla vč. baterie-den	kus	180,00000	15,00	2 700,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Žluté světlo S7 typ 1 : 2*30*3		180,00000				
44	914993006R00	Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie	kus	2,00000	21,00	42,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		2,00000		2,00000				
45	914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	2,00000	35,00	70,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 2		2,00000				
46	914992003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	180,00000	5,00	900,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Značka Z2 Zábrana pro označení uzavírky : 2*30*3		180,00000				
47	914993003R00	Demontáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	2,00000	17,00	34,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		2,00000		2,00000				
48	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	12,00000	40,00	480,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Značka Z4a oboustranná : 10		10,00000				
		Značka A15 : 2		2,00000				
49	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	1 080,00000	5,00	5 400,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :						
		Dočasné dopravní značky :						
		Značka Z4a oboustranná : 10*30*3		900,00000				
		Značka A15 : 2*30*3		180,00000				
50	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	12,00000	26,00	312,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		12,00000		12,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 198,41		
51	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	862,81159	35,00	30 196,41	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				57 217,53		
52	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	189,46200	38,00	7 199,56	RTS 19/ II	RTS 19/ I
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 652,46800	1,00	2 652,47	RTS 19/ II	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	104	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt, kamenivo, beton	t	189,46200	250,00	47 365,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 400,00		
55	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00	RTS 19/ II	Indiv
		Zatěžovací zkoušky na pláni navíc oproti standardům určených plochou : 1		1,00000				
56	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 19/ II	Indiv
57	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 19/ II	Indiv
58	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 19/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				11 500,00		
59	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 19/ II	Indiv
60	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ II	Indiv

Celkem	848 126,43
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				842 147,60		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	13,20000	85,00	1 122,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl. : 88*0,15		13,20000				
2	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	13,20000	84,00	1 108,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odvoz ornice na deponii stavby do 2000 m : - plocha deponie obce, po dokončení stavby bude použita k zapravení zelených ploch : 13,2		13,20000				
3	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	162,14000	25,00	4 053,50	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 162,14		162,14000				
4	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	162,14000	45,00	7 296,30	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm : 162,14		162,14000				
5	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	162,14000	56,00	9 079,84	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm : Podkladní vrstvy vozovky ul. Cihelka : 162,14		162,14000				
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	351,65400	550,00	193 409,70	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Výkop jam pro sestavení 6 kanalizačních šachet : - rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*6		50,54400				
		Výkop jam pro sestavení 2 uličních vpustí : - rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,5 m : (1,5*1,5*1,5)*2		6,75000				
		Mezisoučet		57,29400				
		Výkop rýh pro kanalizační přípojky : - rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky : UV15 : (2,0)*1,0*1,5		3,00000				
		UV16 : (5,0)*1,0*1,5		7,50000				
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí : DN 300 - rozměry výkopu 1,1x2,0x délka potrubí 47 : (47)*1,1*2,0		103,40000				
		DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí 55 : (55)*1,2*2,1		138,60000				
		DN 500 - rozměry výkopu 1,3x2,3x délka potrubí : (14)*1,3*2,3		41,86000				
		Mezisoučet		294,36000				
7	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	16,84800	238,00	4 009,82	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výkop jam pro sestavení 2 kanalizačních šachet : - rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*2		16,84800				
8	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	148,06000	238,00	35 238,28	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí : DN 300 - rozměry výkopu 1,1x2,0x délka potrubí : (76,5-47)*1,1*2,0		64,90000				
		DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : (88,0-55)*1,2*2,1		83,16000				
9	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	74,14200	15,00	1 112,13	RTS 19/ II	RTS 19/ I
10	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	442,42000	25,00	11 060,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	516,56200	134,00	69 219,31	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výkop jam pro sestavení 8 kanalizačních šachet : - rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*8		67,39200				
		Výkop jam pro sestavení 2 uličních vpustí : - rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,5 m : (1,5*1,5*1,5)*2		6,75000				
		Mezisoučet		74,14200				
		Výkop rýh pro kanalizační přípojky : - rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky : UV15 : (2,0)*1,0*1,5		3,00000				
		UV16 : (5,0)*1,0*1,5		7,50000				
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí :						

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		DN 300 - rozměry výkopu 1,1x2,0x délka potrubí : (76,5)*1,1*2,0		168,30000				
		DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : (88,0)*1,2*2,1		221,76000				
		DN 500 - rozměry výkopu 1,3x2,3x délka potrubí : (14)*1,3*2,3		41,86000				
		Mezisoučet		442,42000				
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 549,68600	13,00	20 145,92	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		Výkop jam pro sestavení 8 kanalizačních šachet :						
		- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*8		67,39200				
		Výkop jam pro sestavení 2 uličních vpustí :						
		- rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,5 m : (1,5*1,5*1,5)*2		6,75000				
		Výkop rýh pro kanalizační přípojky :						
		- rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky :						
		UV15 : (2,0)*1,0*1,5		3,00000				
		UV16 : (5,0)*1,0*1,5		7,50000				
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí :						
		DN 300 - rozměry výkopu 1,1x2,0x délka potrubí : (76,5)*1,1*2,0		168,30000				
		DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : (88,0)*1,2*2,1		221,76000				
		DN 500 - rozměry výkopu 1,3x2,3x délka potrubí : (14)*1,3*2,3		41,86000				
		Mezisoučet		516,56200				
		Konec provozního součtu						
		516,562*3		1 549,68600				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	516,56200	300,00	154 968,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	517,90000	136,00	70 434,40	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním :						
		Zásyp sestavených uličních vpustí : 10,0		10,00000				
		Zásyp přípojek : 23,0		23,00000				
		Zásyp sestavených kanalizačních šachet : 24,0		24,00000				
		Zásyp kanalizačního potrubí štěrkodrtí až do výšky povrchu komunikace : 460,9		460,90000				
15	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	932,22000	275,00	256 360,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Štěrkodrtí frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : 517,9*1,8		932,22000				
16	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	56,00000	63,00	3 528,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých : 56		56,00000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				93 712,50		
17	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	178,50000	525,00	93 712,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Drenážní trubka pro odvodnění kanalizačního výkopu DN 100 : 178,5		178,50000				
Díl: 8		Trubní vedení				576 088,50		
18	894371X02	Šachty kanalizační z betonu na potrubí DN do 1000 mm, vč. poklopu D400 (dle PD)	kus	4,00000	21 250,00	85 000,00	Vlastní	Indiv
		Kanalizační šachta betonová DN1000 plný poklop třídy únosnosti D400 : 4		4,00000				
		DŠ-A09 - DŠ-A12 :						
19	894371X03	Šachty kanalizační z betonu na potrubí DN do 1000 mm, vč. poklopu s mříží D400 (dle PD)	kus	4,00000	21 250,00	85 000,00	Vlastní	Indiv
		Kanalizační šachta betonová DN1000 poklop s mříží třídy únosnosti D400 : 4		4,00000				
		DŠ-A08; DŠ-C01 - DŠ-C03 :						
20	894858X01	Šachty kanalizační plastové D 600 mm (dle PD)	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	Vlastní	Indiv
		Kanalizační šachta Plastová DN 600 plný poklop třídy únosnosti D400 :						
		DŠ-C04 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	831350014RA1	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 315 mm SN 12, dle PD	m	76,50000	1 525,00	116 662,50	Vlastní	Indiv
		Plastové kanalizační potrubí DN 300 PVC-U SN 12 : mezi šachtami DŠ-A09 - DŠ-A12 : 76,5		76,50000				
22	831350015RA2	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm SN 12, dle PD	m	88,00000	2 063,00	181 544,00	Vlastní	Indiv
		Plastové kanalizační potrubí DN 400 PVC-U SN 12 : mezi šachtami DŠ-A08 - DŠ-C04 : 88		88,00000				
23	831350016RA3	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 500 mm SN 16, dle PD	m	14,00000	3 138,00	43 932,00	Vlastní	Indiv
		Plastové kanalizační potrubí DN 500 PVC-U SN 16 : mezi šachtami DŠ-A07 - DŠ-A08 : 14		14,00000				
24	894411010RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m	kus	2,00000	8 750,00	17 500,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Vpust' uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení DN 150, mříž litina 500x500 40t, hl. 1,67 m : 2 UV15, UV16, :		2,00000				
25	831350113RA5	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm SN12, dle PD	m	7,00000	4 850,00	33 950,00	Vlastní	Indiv
		Kanalizační přípojka z trub PVC-U SN12, DN 150 mm, rýha šířka 0,9 m, hloubky 1,5 m : 7		7,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				29 832,00		
26	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	22,00000	880,00	19 360,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců : Dočasné dopravní značky : Značka Z4a oboustranná : 20 Značka A15 : 2		20,00000 2,00000				
27	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	1 980,00000	5,00	9 900,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců : Dočasné dopravní značky : Značka Z4a oboustranná : 20*30*3 Značka A15 : 2*30*3		1 800,00000 180,00000				
28	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	22,00000	26,00	572,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		22,00000		22,00000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				2 725,00		
29	936452111R00	Výplň potrubí cementopopilkovou suspenzí DN 100	m	109,00000	25,00	2 725,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Vyplnění stávající dešťové kanalizace popilkocementovou suspenzí : 109,0		109,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 975,40		
30	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	171,00	171,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odstranění stávající dopravní značky P4 : 1		1,00000				
31	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	83,60000	204,00	17 054,40	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Vykopání stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 300 : 83,6		83,60000				
32	96688X01	Vybourání kanalizačních šachet vč. likvidace odpadu (dle PD)	kus	5,00000	1 250,00	6 250,00	Vlastní	Indiv
		Vybourání stávajících kanalizačních šachet : 5		5,00000				
33	96687X1	Vybourání uličních vpustí kompletních vč. likvidace odpadu (dle PD)	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
		Vybourání stávajících uličních vpustí : 2		2,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 330,53		
34	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	936,73331	58,00	54 330,53	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				55 854,11		
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	184,94740	38,00	7 028,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 589,26360	1,00	2 589,26	RTS 19/ II	RTS 19/ I
37	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt, kamenivo, beton	t	184,94740	250,00	46 236,85	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,00		
38	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 19/ II	Indiv
39	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 19/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3
R:	303	Etapa III - ulice Cihelna - osa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 19/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				11 500,00		
41	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 19/ II	Indiv
42	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ II	Indiv

Celkem	1 699 665,64
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				290 283,30		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	10,65000	85,00	905,25	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl. 150mm : 71*0,15		10,65000				
2	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	10,65000	84,00	894,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odvoz ornice na deponii stavby do 2000 m :						
		- plocha deponie obce, po dokončení stavby bude použita k zapravení zelených ploch : 10,65		10,65000				
3	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5cm	m2	31,00000	25,00	775,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm : 31		31,00000				
4	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75cm, tl. 10cm	m2	31,00000	45,00	1 395,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm : 31		31,00000				
5	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	31,00000	56,00	1 736,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 30 cm :						
		Podkladní vrstvy vozovky ul. Šafránka : 31		31,00000				
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	16,84800	550,00	9 266,40	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výkop jam pro sestavení 2 kanalizačních šachet :						
		- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*2		16,84800				
7	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	12,02400	238,00	2 861,71	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výkop jam pro sestavení 1 kanalizačních šachet :						
		- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*1		8,42400				
		Výkop jam pro sestavení 1 uličních vpustí :						
		- rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,6m : (1,5*1,5*1,6)*1		3,60000				
8	131201119R00	Příplatek za lepidlost - hloubení nezapaž. jam v hor. 3	m3	28,87200	15,00	433,08	RTS 19/ II	RTS 19/ I
9	132201212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000m3, STROJNĚ	m3	171,82200	238,00	40 893,64	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výkop rýh pro kanalizační přípojky :						
		- rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky :						
		UV17 : (3,5)*1,0*1,5		5,25000				
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí :						
		DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : (66,1)*1,2*2,1		166,57200				
10	132201219R00	Přípl. za lepidlost, hloubení rýh 200cm, hor. 3, STROJNĚ	m3	171,82200	25,00	4 295,55	RTS 19/ II	RTS 19/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 10000 m	m3	200,69400	134,00	26 893,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Výkop jam pro sestavení 3 kanalizačních šachet :						
		- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*3		25,27200				
		Výkop jam pro sestavení 1 uličních vpustí :						
		- rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,6m : (1,5*1,5*1,6)*1		3,60000				
		Mezisoučet		28,87200				
		Výkop rýh pro kanalizační přípojky :						
		- rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky :						
		UV17 : (3,5)*1,0*1,5		5,25000				
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí :						
		DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : (66,1)*1,2*2,1		166,57200				
		Mezisoučet		171,82200				
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	602,08200	13,00	7 827,07	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Začátek provozního součtu						
		Výkop jam pro sestavení 3 kanalizačních šachet :						
		- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*3		25,27200				
		Výkop jam pro sestavení 1 uličních vpustí :						
		- rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,6m : (1,5*1,5*1,6)*1		3,60000				
		Výkop rýh pro kanalizační přípojky :						
		- rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky :						
		UV17 : (3,5)*1,0*1,5		5,25000				

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí : DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : (66,1)*1,2*2,1 Mezisoučet Konec provozního součtu 200,694*3		166,57200 200,69400 602,08200				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	200,69400	300,00	60 208,20	RTS 19/ II	RTS 19/ I
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění : Zásyp sestavených uličních vpustí : 3,3 Zásyp přípojek : 5,3 Zásyp sestavených kanalizačních šachet : 18 Zásyp kanalizačního potrubí šterkodrtí až do výšky povrchu komunikace : 182,4	m3	209,00000	136,00	28 424,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
15	58344169R	Šterkodrtě frakce 0-32 A Šterkodrtí frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : 209,04*1,8	t	376,27200	275,00	103 474,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				34 912,50		
16	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože šterkopis, obsyp kamenivem, světllost trub 10cm Drenážní trubka pro odvodnění kanalizačního výkopu DN 100 : 66,5	m	66,50000	525,00	34 912,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: 8		Trubní vedení				226 664,50		
17	894371X06	Šachty kanalizační z prostého betonu na potrubí DN do 1000 mm, vč. poklopu D400 (dle PD) Kanalizační šachta betonová DN1000 plný poklop třídy únosnosti D400 : DŠ-D03 : 1	kus	1,00000	21 250,00	21 250,00	Vlastní	Indiv
18	894371X07	Šachty kanalizační z prostého betonu na potrubí DN do 1000 mm, vč. poklopu s mříží D400 (dle PD) Kanalizační šachta betonová DN1000 poklop s mříží třídy únosnosti D400 : DŠ-D01; DŠ-D02 : 2	kus	2,00000	21 250,00	42 500,00	Vlastní	Indiv
19	831350015RA1	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm, SN12 dle PD Plastové kanalizační potrubí DN 400 PVC-U SN 12 : 66,5	m	66,50000	2 083,00	137 189,50	Vlastní	Indiv
20	894411010RA0	Vpust' uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m (dle , PD) Vpust' uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení DN 150, mříž litina 500x500 40t, hl. 1,67 m : UV17 : 1	kus	1,00000	8 750,00	8 750,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
21	831350113RA5	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, SN 12 rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m (dle PD) Kanalizační přípojka z trub PVC-U SN12, DN 150 mm, rýha šířka 0,9 m, hloubky 1,5 m : 3,5	m	3,50000	4 850,00	16 975,00	Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 192,00		
22	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců : Dočasné dopravní značky : Značka Z4a oboustranná : 10 Značka A15 : 2	kus	12,00000	40,00	480,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
23	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců : Dočasné dopravní značky : Značka Z4a oboustranná : 10*30*3 Značka A15 : 2*30*3	kus	1 080,00000	5,00	5 400,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
24	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu Položka pořadí 23 : 12,00000	kus	12,00000	26,00	312,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 916,34		
25	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	377,86800	58,00	21 916,34	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				9 507,57		

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4
R:	304	Etapa IV - ulice Cihelna - osa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	979081111R00	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km	t	31,48200	38,00	1 196,32	RTS 19/ II	RTS 19/ I
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	440,74800	1,00	440,75	RTS 19/ II	RTS 19/ I
28	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt, kamenivo, beton	t	31,48200	250,00	7 870,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,00		
29	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 19/ II	Indiv
30	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 19/ II	Indiv
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 19/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				11 500,00		
32	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 19/ II	Indiv
33	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ II	Indiv

Celkem	608 476,21
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019_502	Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích OÚ - ZŠ
O:	SO 401	Úprava průběhu kabelů České telekomunikační infrastruktury a.s.
R:	401	Úprava průběhu kabelů České telekomunikační infrastruktury a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1a		Zemní práce - stavební činnost				63 350,00		
1	954970	Pokládka PE nebo vrapované chráničky pr. 160 mm	m	90,00000	25,00	2 250,00	Vlastní	Indiv
2	952367	Pokládka žlabů TK1	m	40,00000	319,00	12 760,00	Vlastní	Indiv
3	952345	Rýha v trávě, (šotolině) 35/70	m	180,00000	123,00	22 140,00	Vlastní	Indiv
4	955570	Rýha ve vozovce - asfalt 50/100	m	20,00000	1 250,00	25 000,00	Vlastní	Indiv
5	955053	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	200,00000	6,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 1b		Zemní práce - materiál				25 210,00		
6	303918	Deska krycí plast. 300x1000 mm	m	140,00000	48,00	6 720,00	Vlastní	Indiv
7	303813	Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	200,00000	6,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
8	302699	Trubka vrapová KOPOFLEX PE 160	m	90,00000	81,00	7 290,00	Vlastní	Indiv
9	305195	Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1	m	40,00000	188,00	7 520,00	Vlastní	Indiv
10	305338	Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1	m	80,00000	31,00	2 480,00	Vlastní	Indiv

Celkem	88 560,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání